UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

V/v Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch đi công tác

ngoài tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2023

 Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Qua xem xét nội dung Công văn số 672/SVHTTDL-VP ngày

10/4/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo Giám đốc Sở

tham dự Hội nghị tổng kết Chương trình hợp tác phát triển kinh tế - xã hội

giữa Thành phố Hồ Chí Minh với các tỉnh vùng Duyên hải Nam Trung bộ, từ

ngày 14/4 - 16/4/2023, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthiên220.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-11T15:53:58+0700

		2023-04-11T16:07:56+0700

		2023-04-11T16:07:56+0700

		2023-04-11T16:07:56+0700

		2023-04-11T16:25:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!